



superdiplo

Del 16 al 29 de enero de 2025

aquí nos tienes



PERA CONFERENCIA
el kg

1,99 €/kg



JUCARNE
Burger meat mixta,
pack 4 uds. 360 gr

2,99 €
8,31€/kg



ELPOZO
Jamón cocido
en su jugo,
el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

6,99 €/kg

PRECIO UNIDAD
0,57€



DORADA
Cerveza pilsen,
pack 6 x 25 cl

3,42 €
2,28€/l

No vendemos alcohol a menores de 18 años según la ley vigente

Pan recién horneado

Panadería



DEWAR'S
Whisky
White Label,
1 l

17,19



BERONIA
Vino tinto
crianza
D.O. Rioja,
75 cl

6,79
9,06€/l



CRUZCAMPO
Cerveza,
33 cl

0,49
1,49€/l



COCA-COLA
Refresco
zero o light,
1,5 l

1,38
0,92€/l



FANTA
Refresco
de
naranja
o limón,
1,5 l

1,25
0,84€/l



PEPSI
Refresco
original o
max zero,
33 cl

0,62
1,88€/l



AQUARIUS
Bebida
isotónica
de naranja,
limón o
melocotón
rojo, 1,5 l

1,72
1,15€/l



POWERADE
Bebida
energética ice
storm, citrus
charge o
blood orange,
500 ml

1,00
2,00€/l



HELIOS
Salsa de
tomate estilo
casero, 570 gr

1,89
3,32€/kg



BRILLANTE
Arroz largo vasitos,
pack 2 uds. x 200 gr

1,79
4,48€/kg



LA ASTURIANA
Alubia pinta
o roja cocida,
400 gr

1,49
3,73€/kg



TULIP
Salchichas
cocktail,
415 gr

1,99
4,80€/kg



PESCAMAR
Atún
en aceite
de girasol,
220 gr
(P.E. 143 gr)

1,99
13,92€/kg



BONDUELLE
Maíz dulce,
300 gr
(P.E. 285 gr)

1,29
4,53€/kg



EMICELA
Almendra
cruda con
piel, 250 gr

3,49
13,96€/kg



LUNA DE MIEL
Miel de flores
twist, 250 gr

3,99
15,96€/kg



ESCOGIDO
Azúcar
blanquilla,
1 kg

1,25 €



NESTLÉ
Cereales
Chocapic,
375 gr

3,14 €
8,38€/kg



BIMBO
Pan de
molde
familiar,
770 gr

2,19 €
2,85€/kg



LA BELLA EASO
Weikis
chocolate
con leche,
6 uds.
250 gr

2,45 €
9,80€/kg



EL NEO
Tarta de guayaba
o manzana,
325 gr

2,25 €
6,93€/kg



PULEVA
Preparado lácteo
Omega3 original,
con nueces o sin
lactosa, 1 l

1,65 €



CHOLECK
Batido
de cacao,
pack 3 uds.
x 200 ml

1,49 €
2,49€/kg



LA IRLANDESA
Mantequilla
sabor tomate
y orégano,
125 gr

1,99 €
15,92€/kg



LA PREFERIDA
Pétalos de lomo
embuchado,
chorizo o
salchichón
extra 50% raza
Duroc, 80 gr

1,99 €
24,88€/kg



EL PASTOR
Queso mezcla
reserva, 375 gr
o semicurado,
400 gr

5,59 €
desde 13,98€/kg



FRIPOZO
Nuggets
de pollo
con salsa
barbacoa,
300 gr

2,29 €
7,64€/kg



DR. OETKER
Pizza Ristorante
speciale, tonno,
prosciutto, quattro
formaggi o barbacoa,
desde 330 gr

3,49 €
desde 9,84€/kg



MIMOSIN
Suavizante
líquido azul
o caricias,
33 lavados

2,15 €
0,07€/lavado



UNEX
Lejía con
detergente
pino o azul,
2 l

1,15 €
0,58€/l



MISTOL
Lavavajillas
a mano
original,
900 ml

1,59 €
1,77€/l



LORD'HOGAR
Papel higiénico,
6 rollos

1,25 €
0,21€/rollo



1,79 €/kg

PLÁTANO 1º
el kg



0,79 €/kg

CEBOLLA GRANEL
el kg



3,09 €
16,27/kg

FLORETTE
Ensalada
Gourmet, 190 gr



8,49 €/kg

JUCARNE
Filetes de cinta
de lomo de cerdo,
bandeja el kg



REVILLA
Chorizo
tradición, el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

10,99 €/kg



MEDIO FLAUTÍN
RÚSTICO
65 gr

0,59 €
9,08€/kg



8,49 €/kg

JUCARNE
Brochetas
de pollo, el kg



*sólo en tiendas con
charcutería al corte

12,45 €/kg

QUESLE
Queso curado
mezcla, el kg



COOKIE
Triple
chocolate
o white
chocolate
raspberry,
76 gr

1,25 €
16,45€/kg

Ofertas válidas sólo en:

- PARQUE LA REINA - C/ Cañada Blanca, 6 - Complejo Timanfaya - 38632 Parque de La Reina (Arona) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- ADEJE - C/ Grande, 64 - Plaza Cruz del Llano - 38670 Adeje (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- TAJAO - Av. Cabildo Insular, 2º D - 38588 San Miguel de Tajao (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- SAN MIGUEL - Carretera General del Sur, 99 - 38629 El Roque (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- GRANADILLA - C/ de El Cerquito - 38600 Granadilla (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- PORIS - C/ José Alberto, 3 - C.C. El Faro - 38588 Porís de Abona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- LOS ABRIGOS - Av. Los Abrigos, 60 - 38618 Los Abrigos (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- EL MÉDANO CENTRAL - Av. José Miguel Galván Bello, 34 - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- EL MÉDANO PLAYA - C. Evaristo Gómez González, 6, bajo - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- LOS CRISTIANOS - Av. Los Playeros, 11 - 38650 Arona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.